
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP LLETRA

1 PERMANENCIA 15496 DELEGACIÓ MARESME FUTSAL BALTIC ENTREPANS MATARÓ C.E. E

2 PERMANENCIA 15639 DELEGACIÓ MARESME AE CIUTAT DE MATARÓ ENLLEURA'T A

3 PERMANENCIA 15633 DELEGACIÓ MARESME CFS ARENYS DE MUNT B

4 PERMANENCIA 15292 DELEGACIÓ MARESME SANT JOAN DE VILASSAR FS D

5 PERMANENCIA 15765 DELEGACIÓ MARESME 5 TIANA, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA A

6 PERMANENCIA 15795 DELEGACIÓ MARESME FUTSAL MASNOU, C.E. B

7 NOU 15361 DELEGACIÓ MARESME DOSRIUS MARESME CLUB FUTBOL A

8 NOU 15292 DELEGACIÓ MARESME SANT JOAN DE VILASSAR FS E

9 NOU 16150 DELEGACIÓ MARESME PREMIA DE DALT CF. SALA A

10 NOU 15381 DELEGACIÓ MARESME PREMIA DE MAR, C.F.S. A

11 NOU 16131 DELEGACIÓ MARESME FUTSAL ARENYS DE MAR C

12 NOU 15825 DELEGACIÓ MARESME ESCOLA PIA MATARO, F.S. A

13 PERMANENCIA 15646 DELEGACIÓ OSONA VIC CLUB FUTBOL SALA A

14 RENUNCIA 2a DIVISIÓ 15585 DELEGACIÓ OSONA C.E.F.S.MANLLEU B

1 15788 DELEGACIÓ GIRONA ESCOLA FUTBOL SALA RIPOLL, CLUB A

2 PERMANENCIA 15496 DELEGACIÓ MARESME FUTSAL MATARÓ HABITATGES MARESME C.E. F

3 NOU 15639 DELEGACIÓ MARESME CIUTAT DE MATARÓ CFS B

4 PERMANENCIA 7125 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL CARDEDEU, F.S. B

5 NOU 15211 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL SPORT SALA STA. PERPETUA B

6 PERMANENCIA 15024 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL BARRI CAN CALET, C.F.S. A

7 PERMANENCIA 15546 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL PALAU SOLITA I PLEGAMANS CFS 2007 C

8 NOU 15782 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL LLINARS FUTBOL SALA A

9 NOU 15785 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL FS UNION LLAGOSTENSE B

10 PERMANENCIA 15709 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL LLIÇA DE VALL CLUB FUTBOL SALA A

11 PERMANENCIA 15198 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL F.S. SANT CELONI A

12 PERMANENCIA 15606 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL PAVELLO CASTELLTERÇOL CFS B

13 DESCENS 15244 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL F.S. LLIÇA D'AMUNT A

14 NOU 15793 DELEGACIÓ SABADELL SANT QUIRZE VALLES, ASSOC. ESP. F. SALA C

1 NOU 15198 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL F.S. SANT CELONI, INFANTIL B

2 NOU 15024 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL BARRI CAN CALET, C.F.S. B

3 NOU 7125 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL CARDEDEU, F.S. C

4 NOU 2090 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL LA CONCORDIA, C.D. A

5 DESCENS 15168 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL PARETS, F.S. B

6 NOU 15777 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL SPORTING MONTMELO CF SALA A

7 NOU 15510 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL A.E. MONTORNES FUTBOL SALA B

8 NOU 15211 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL SPORT SALA STA. PERPETUA C

9 NOU 15178 DELEGACIÓ SABADELL POLINYA, F.S. B

10 NOU 15793 DELEGACIÓ SABADELL SANT QUIRZE VALLES, ASSOC. ESP. F. SALA B

11 PERMANENCIA 6468 DELEGACIÓ SABADELL OAR GRÀCIA SBD E.F. C

12 NOU 15644 DELEGACIÓ SABADELL FS DENTAL COMPANY CASTELLAR D

13 NOU 6569 DELEGACIÓ TERRASSA FUNDACIÓ TERRASSA FC 1906 D

14 PERMANENCIA 15744 DELEGACIÓ TERRASSA CE MARISTES RUBI C

1 DESCENS 15793 DELEGACIÓ SABADELL SANT QUIRZE VALLES, ASSOC. ESP. F. SALA A

2 DESCENS 6468 DELEGACIÓ SABADELL OAR GRÀCIA SBD E.F. B

3 PERMANENCIA 15644 DELEGACIÓ SABADELL FS DENTAL COMPANY CASTELLAR C

4 NOU 15797 DELEGACIÓ SABADELL MARINA-POU FUTBOL SALA, AD A

5 PERMANENCIA 9842 DELEGACIÓ SABADELL RIPOLLET F.S. D

6 PERMANENCIA 9823 DELEGACIÓ SABADELL NATACIO SABADELL C

7 PERMANENCIA 15074 DELEGACIÓ SABADELL ESCOLA PIA SABADELL, C.E. D

8 NOU 6120 DELEGACIÓ SABADELL FRANCISCANS  SABADELL,C.E. A

9 NOU 15764 DELEGACIÓ SABADELL FÉNIX FENIGRAF SD FS A

10 NOU 15791 DELEGACIÓ SABADELL FRACTALS, F. SALA -CEBA'T FESTIVAL A

11 PERMANENCIA 9835 DELEGACIÓ TERRASSA RUBI C.E.F.S. C

12 DESCENS 6569 DELEGACIÓ TERRASSA FUNDACIÓ TERRASSA FC 1906 B

13 DESCENS 9804 DELEGACIÓ TERRASSA SANT CUGAT F.S. A

14 PERMANENCIA 15744 DELEGACIÓ TERRASSA CE MARISTES RUBI B

1 NOU 15793 DELEGACIÓ SABADELL SANT QUIRZE VALLES, ASSOC. ESP. F. SALA D

2 PERMANENCIA 9857 DELEGACIÓ SABADELL ALDING SMARTBUILDING MONTCADA C

3 PERMANENCIA 6283 DELEGACIÓ SABADELL CERDANYOLA VALLES, F.C. B

4 NOU 6569 DELEGACIÓ TERRASSA FUNDACIÓ TERRASSA FC 1906 C

5 PERMANENCIA 9828 DELEGACIÓ TERRASSA OLIMPIC FLORESTA B

6 PERMANENCIA 15743 DELEGACIÓ TERRASSA C.E. UNIÓ 10 TERRASSA B

7 NOU 9804 DELEGACIÓ TERRASSA SANT CUGAT F.S. B

8 PERMANENCIA 15051 DELEGACIÓ TERRASSA CASTELLBISBAL, F.S. Bar Llibertat A

9 RENUNCIA 2a DIVISIÓ 9835 DELEGACIÓ TERRASSA RUBI C.E.F.S. B

10 DESCENS 9811 DELEGACIÓ BARCELONA C.F.S. LA UNION B

11 PERMANENCIA 9815 DELEGACIÓ BARCELONA SANT ANDREU A.E C

12 PERMANENCIA 15339 DELEGACIÓ BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS D

13 PERMANENCIA 15776 DELEGACIÓ BARCELONA CORET , ASSOCIACIO ESPORTIVA B

14 NOU 15752 DELEGACIÓ BARCELONA MARISTES ADEMAR, CLUB ESPORTIU B

1 NOU 15752 DELEGACIÓ BARCELONA MARISTES ADEMAR, CLUB ESPORTIU A

2 NOU 15149 DELEGACIÓ BARCELONA MONTSANT, F.S. B

3 DESCENS 9815 DELEGACIÓ BARCELONA SANT ANDREU, A.E. B

4 PERMANENCIA 1032 DELEGACIÓ BARCELONA MARTINENC, F.C. A

5 PERMANENCIA 15331 DELEGACIÓ BARCELONA AEE INSTITUT ICÀRIA - CET10 E

6 PERMANENCIA 15552 DELEGACIÓ BARCELONA ACCIÓ SANT MARTI A

7 PERMANENCIA 15328 DELEGACIÓ BARCELONA JESUS-MARIA C.E. B

8 NOU 1011 DELEGACIÓ BARCELONA EUROPA, C.E. A

9 PERMANENCIA 15700 DELEGACIÓ BARCELONA JESUÏTES EL CLOT CLUB ESP. A

10 PERMANENCIA 15095 DELEGACIÓ BARCELONA MONTSENY CE CD A

11 NOU 15749 DELEGACIÓ BARCELONA THOTSALA F.S. A
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12 PERMANENCIA 15767 DELEGACIÓ BARCELONA FUTSAL DANTE 2019, C.E. A

13 DESCENS 15551 DELEGACIÓ BARCELONA GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB B

14 PERMANENCIA 6615 DELEGACIÓ BARCELONA JESUÏTES GRÀCIA-COL.LEGI KOSTKA ,C.E. A

15 PERMANENCIA 6536 DELEGACIÓ BARCELONA CLUB ESPORTIU LA SALLE GRÀCIA B

16 PERMANENCIA 15662 DELEGACIÓ BARCELONA CLUB ESPORTIU VINCIT-PROVENÇALENC B

1 NOU 9815 DELEGACIÓ BARCELONA SANT ANDREU A.E D

2 PERMANENCIA 1032 DELEGACIÓ BARCELONA MARTINENC, F.C. B

3 NOU 15331 DELEGACIÓ BARCELONA AEE INSTITUT ICÀRIA - CET10 F

4 PERMANENCIA 15552 DELEGACIÓ BARCELONA ACCIÓ SANT MARTI B

5 PERMANENCIA 15328 DELEGACIÓ BARCELONA JESUS-MARIA C.E. C

6 NOU 9854 DELEGACIÓ BARCELONA SANT GERVASI FS A

7 NOU 2803 DELEGACIÓ BARCELONA THAU, C.E. B

8 NOU 15626 DELEGACIÓ BARCELONA AELIS-SAGE PARTNER EIXAMPLE C

9 NOU 15690 DELEGACIÓ BARCELONA LA NOVA ESQUERRA C.F. A

10 NOU 15083 DELEGACIÓ BARCELONA FREDERIC MISTRAL, F.S. A

11 DESCENS 15435 DELEGACIÓ BARCELONA CASP, A.E. B

12 NOU 15099 DELEGACIÓ BARCELONA JOVENTUT LES CORTS B

13 PERMANENCIA 15702 DELEGACIÓ BARCELONA CSC LES CORTS FUTSAL A

14 PERMANENCIA 15132 DELEGACIÓ BARCELONA MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. C

1 PERMANENCIA 15174 DELEGACIÓ BARCELONA PLA DE LLOBREGAT A.J. A

2 PERMANENCIA 15378 DELEGACIÓ BARCELONA AECS L'HOSPITALET B

3 PERMANENCIA 7810 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT FS CASTELLDEFELS C

4 PERMANENCIA 15689 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT C.E. SALA TR3S GAVÀ A

5 DESCENS 9803 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT LOPEZ ROCA GAVA, F.S A

6 PERMANENCIA 9836 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT SANT JUST F.S. A

7 NOU 16142 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT COL. SANTO ANGEL/CCR-BAIXSUD DE CASTELLDEFELS A

8 PERMANENCIA 15773 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT FUTSAL SANT FELIU B

9 PERMANENCIA 15722 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT CLUB ESPORTIU BARRI RIERA A

10 PERMANENCIA 15786 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT STORM, CLUB FUTBOL SALA A

11 RENUNCIA ASCENS 15176 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT CORNELLA C.F.S. GPC B

12 PERMANENCIA 15750 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT F.S.PRAT ADVANTIS C

13 PERMANENCIA 15720 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT C.E. ATHLETIC TORRE ROJA A

14 PERMANENCIA 15732 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF CFS SITGES A

1 PERMANENCIA 7810 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT FS CASTELLDEFELS D

2 PERMANENCIA 15689 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT C.E.SALA TR3S GAVÀ B

3 PERMANENCIA 15773 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT FUTSAL SANT FELIU C

4 NOU 15786 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT STORM, CLUB FUTBOL SALA B

5 PERMANENCIA 15722 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT CLUB ESPORTIU BARRI RIERA B

6 NOU 6439 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT COL. SANTO ANGEL/CCR-BAIXSUD DE GAVÁ C

7 PERMANENCIA 15400 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT VALLIRANA A.E. A

8 PERMANENCIA 15165 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT PALLEJA, F.S. C

9 DESCENS 15452 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT MOLINS 99, C.F.S. B

10 PERMANENCIA 15591 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. A

11 PERMANENCIA 15286 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA E

12 NOU 15076 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT ESPARREGUERA, C.F.S. A

13 DESCENS 15701 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT CFS SANT VICENÇ A

14 PERMANENCIA 15425 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT C.F.S SANT BOI A

1 NOU 15051 DELEGACIÓ TERRASSA CASTELLBISBAL, F.S. B

2 PERMANENCIA 15400 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT VALLIRANA A.E. B

3 NOU 15165 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT PALLEJA, F.S. D

4 NOU 15591 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. B

5 PERMANENCIA 15452 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT MOLINS 99, C.F.S. C

6 PERMANENCIA 15286 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA F

7 NOU 15076 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT ESPARREGUERA, C.F.S. B

8 PERMANENCIA 9839 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. C

9 PERMANENCIA 15534 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT ABRERA CLUB ESPORTIU BECORP RENTAL HOMES A

10 PERMANENCIA 15302 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT COLLBATO, C.E. C

11 PERMANENCIA 15607 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT UNIO FUTBOL SALA MARTORELL D

12 PERMANENCIA 15645 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA C

13 NOU 6581 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF SANT FÈLIX VILAFRANCA B

14 NOU 15675 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF PLATENSE VILANOVA C

1 PERMANENCIA 15645 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA B

2 PERMANENCIA 15723 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ BELLVER C.E. A

3 PERMANENCIA 15386 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ CEFS SANTPEDOR B

4 NOU 15719 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ FUTSAL VILOMARA A

5 NOU 1141 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ ALT BERGUEDÀ, C.C.R. A

6 NOU 6626 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ SALLENT, C. AT. ESPORTIU A

7 NOU 15577 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU B

8 DESCENS 15647 DELEGACIÓ ANOIA ODENA CFS A

9 PERMANENCIA 15403 DELEGACIÓ ANOIA E.F.S. MASQUEFA B

10 PERMANENCIA 15351 DELEGACIÓ ANOIA FS MONTBUI B

11 PERMANENCIA 15408 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF F.S. SANT SADURNI B

12 PERMANENCIA 15691 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF CLUB FUTBOL SALA CUBELLES A

13 NOU 6581 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF SANT FÈLIX VILAFRANCA A

14 PERMANENCIA 15675 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF PLATENSE VILANOVA B
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